Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Элистинский технический лицей»
__________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

«01» сентября 2022  г.                                 № 281а                                               г . Элиста

Об утверждении  политики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Элистинский технический лицей» в

отношении обработки персональных данных

         В соответствии с ч.2 ст.18.1 Федерального закона  от 27.07.2006 г. №152

(ред. от 21.07.2014) «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  политику Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Элистинский технический лицей» в

отношении обработки персональных данных согласно Приложению.

2. Администратору сайта Очирову И.В. опубликовать на официальном сайте

МБОУ «ЭТЛ» политику Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Элистинский технический лицей» в

отношении обработки персональных данных.

3. Определить ответственными за организацию обработки персональных

данных в МБОУ «ЭТЛ» зам.директора по УВР Очирову С.Н. и

документоведа Васькину О.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                     Таняева С.Б.

С приказом ознакомлены:

Очирова С.Н.

Васькина О.В.

Очиров И.В.

		2022-11-03T11:43:06+0300
	Таняева Саглар Борисовна